
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Lüneburg S

I II III IV V VI Punkte
11 12 7 5 4 3

25

1
10
21

3
13
22

4
15
25

5
17

7
18

8
19

Auszeit

Ende 
19:25 B  Groningen R

I II III IV V VI Punkte
7 13 2 9 18 3

1512 6
8:15 13:21

╳

6
13

1
7
14

2
8
15

3
9

4
10

5
11

Auszeit

7:12

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:28 B  Groningen S

I II III IV V VI Punkte
9 13 2 12 18 3

1811 1
15:22 14:19

0
7
15

1
8
17

3
10
18

4
11

5
13

6
14

Auszeit

1:5

Ende 
19:49 A  Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte
11 12 7 5 4 3

2514
19:13

╳

13
21

1
14
22

5
15
24

7
16
25

9
18

11
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:52 A  Lüneburg S

I II III IV V VI Punkte
11 4 7 5 14 3

25

1
12
21

2
15
22

5
16
23

9
17
24

10
18
25

11
19

Auszeit

Ende 
20:16 B  Groningen R

I II III IV V VI Punkte
9 11 2 12 18 1

20

╳

7
15

1
9
17

2
10
18

3
11
19

4
13
20

5
14

Auszeit

15:21

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Testwettbewerb Sporttotal
Männer

A  SVG Lüneburg vs. Abiant Lycurgus Groningen B
Spiel 152 22.09.2018 19:00 Uhr

Gellersenhalle 
21391 Reppenstedt 
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A  Lüneburg
1 Koslowsky, Tyler X
2 van Solkema, Gijs
3 Schriemer, Adam X
4 Baxpöhler, Noah X
5 Kessel, Cody X
7 Pörner, Jannik X

10 Pompe, Matthias
11 Szeto, Raymond X
12 Krage, Florian X
14 Schlien, Michel X
16 Thole, Konrad
A  Libero
1 Koslowsky, Tyler X
A  Offizielle
T Hübner, Stefan

TA Schlesinger, Bernd
PT Kuke, Thomas
P Buller, Thomas

C

B  Groningen
1 Gortzak, Sam XE
2 Kooistra, Wytze XE
3 Held, Stijn XE
6 van Gent, Geoffrey XE
7 van Gestel, Frits XE
9 van der Schaaf, Erik XE

10 Ottevanger, Steven XE
11 Scheper, Sander XE
12 van de Velde, Steven XE
13 Ghanbari, Hossein XE
17 de Vries, Niels E
18 Borst, Dennis XE
B  Libero

10 Ottevanger, Steven XE
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Lüneburg Groningen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 15 0 2 1
0 1 1 25 2 21 18 0 2 1
0 0 1 25 3 23 20 0 0 1

4
5

0 1 3 75 69 53 0 4 3
Start: 19:00 Ende: 20:16 Dauer: 1:16
Sieger: SVG Lüneburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krakor, Stephan DE 1
2 Schulz, Marco DE 2

Schreiber 3
Schr. Skrzypek, Markus 4

Assist. Nabel, Anne

Dokument erstellt: 22.09.2018 20:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


